
Inovāciju vadība - 
Inovāciju partnerības 

rīki un metodes



Sveiki!
 Prieks iepazīties

Sazinieties ar mums, rakstot uz: 

•www.timsproject.eu

•https://www.facebook.com/
timsproject

  



3.
Partneru 
salāgošana



Apkopojums ISO 56003 piedāvā instrumentus un metodes inovāciju partnerībai, kas jāizveido, 
ievērojot šos soļus:  

        

              

                      

. 

Identificēt 
inovāciju 
iespējas

Potenciālo 
partneru 

meklēšana, 
pamatojoties 
uz atlasītiem 

kritērijiem

Padziļināta 
potenciālo 
partneru 

analīze, lai 
sašaurinātu 

atlasi

Partneru 
atlase

Saskaņot 
izpratni par 

iecerēto 
inovāciju 

iespēju un 
partnerību

Mijiedarbība
s izveide



Aktivitāšu 
sadalījums

1.
Prāta kartes 

izveide

3.
Corticeira 
Amorim 

piemērs — 
ceļveža 

sagatavošana.

4.
Kodak piemērs 
— partnerības 

risinājuma 
inovācijām 
izstrāde.

AKTIVITĀTES

2.
Vairāku atbilžu 

variantu 
jautājumu 
risināšana.



Partneru 
salāgošan
a

Pirms organizācijas formalizē juridiski saistošu līgumu, ir 
svarīgi analizēt arī citus faktorus, lai panāktu partneru 
savstarpēju salāgotību. Video (angļu valodā) ir aplūkoti daži 
svarīgi aspekti šajā sakarā. 



Partneru 
saskaņoša
na




Konfidencialitā
tes līgums 

Šis ir brīdis, kad jāparaksta vienošanās par 
informācijas neizpaušanu.

Lai iegūtu vairāk informācijas par konfidecialitātes līgumu, 
skatiet materiālos “Intelektuālā īpašuma vadība”



Kopēja 
izpratne

Lai veiksmīgi sadarbotos, ir jāizveido kopīga 
izpratne partneru starpā.



Partneru 
salāgošan
a

Svarīgi ir arī nodrošināt kopīgu izpratni par ierosināto inovāciju 
iespēju un partnerību. Šim nolūkam būtu jāpievērš uzmanība 
vairākiem faktoriem, lai palielinātu inovāciju partnerības 
izdošanās iespējamību, piemēram:

ISO 56003 standarta C pielikumā ir minēti rīki un metodes 
partneru salāgošanai, ar kuriem būtu jāiepazīstas šajā posmā.

Ieguvumi klientam

Faktori, kas var ietekmēt vajadzīgos 
ieguldījumus

Faktori, kas var ietekmēt iznākumu

Ar rīcības plānu saistītie faktori.



Atsauces



1. ISO 56003:2019(E) - Inovāciju vadība - Inovāciju partnerības rīki un metodes - Norādījumi

2. [Saskaņošana ar partneriem - YouTube](Saskaņošana ar partneriem - YouTube)

Atsauces

https://www.youtube.com/watch?v=fdNbJ00ssGg
https://www.youtube.com/watch?v=fdNbJ00ssGg
https://www.youtube.com/watch?v=fdNbJ00ssGg
https://www.youtube.com/watch?v=fdNbJ00ssGg


Finansē Eiropas Savienība. Tomēr paustie viedokļi un uzskati ir tikai un 
vienīgi autora(-u) viedokļi, un tie ne vienmēr atspoguļo Eiropas 
Savienības vai Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūras (EACEA) 
viedokli. Ne Eiropas Savienība, ne EACEA par tiem neuzņemas atbildību.


	Inovāciju vadība - Inovāciju partnerības rīki un metodes
	Sveiki! Prieks iepazīties
	3. Partneru salāgošana
	Apkopojums
	Aktivitāšu sadalījums
	Partneru salāgošana
	Partneru saskaņošana
	Konfidencialitātes līgums
	Kopēja izpratne
	Partneru salāgošana
	Atsauces
	Slide 12
	Slide 13

